
  

Hallo  !  Ich wúnsche  euch sehr schóne Tage  !

Připomínám mail andreajaresovazsblat@gmail.com  - pokud potřebujete něco vysvětlit, 
zeptat se, zkontrolovat  apod, ráda budu i za zpětnou vazbu od vás 

Tento týden budeme procvičovat jen v prac. sešitě

Čtěte prosím pozorně pokyny, které ke každému cvičení píšu. Je to pro vaše snažší 
pochopení  a usnadnění
 Všechna následující cvičení jsou v Arbeitsheft

1.  44 / 7 -  3. a 4. větu
   - připomeňte si text v šedých rámečcích a dokončete věty  - pozor na slovosled, včetně      
     postavení slovesa ve vedl. větě

2. 45 / 1  a) , b)
   -  přelože celou větu s tajenkou

3. 47 / 3
    -  doplňte věty, k dispozici máte následující  nabídku  slov

      Egoistisch,  Papa, unfair,  lernen, Geschwister, schóner
 
 

mailto:andreajaresovazsblat@gmail.com


  

4.  47 /4 
     -  kdo potřebuje , držte se následujícího postupu:
           1.  očíslujte si žluté lístky
           2.  každý lístek si přeložte do čj
           3.  nejříve dopište věty – je to cvič. opět na vedl. věty 
           4. tvořte nové . Začnete krátkou hlavní uvozovací větou, po ní následuje spojka a vedl. 
               Věta
              Ty žluté lístky -  to má být ve vedl. větě  - pozor na slovosled a u některých není         
             napsáno sloveso, dopište vhodné

5.  48 / 5   jsou to příd. jména

6.   48 / 6 a), b)

      a) slova,  která najdete si pište vedle do sloupečku
           Pak je dle rodu barevně zvýrazněte

      b) slova včetně členu zvýrazněte dle správného rodu

7.  Učebnice – S. 52 – slovíčka pro str. 44, 45, 46
     Naučit se

Auf  Wiedersehen   und  viel Gesudheit      :- )))


	Snímek 1
	Snímek 2

